MeTpocsaH CamBen EpubekoBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3-24-24

3-25-24

3-26-24

3-27-24

3-28-24

3-29-24

3-30-24

3-34-24

3-35-24

3-36-24

3-37-24

3-38-24

3-39-24

3-40-24

3-41-24

3-42-24

3-43-24

3-44-24

3-45-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMo NetpcaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMO NetpcsaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMO NetpcsaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

YMNO NeTtpcsaH C.E.

4YMo NetpcsaH C.E.

4o MetpcsaH C.E.

4YMo NetpcsaH C.E.

4o MetpcsaH C.E.

Yro Netpcan C.E.

4o MetpcsH C.E.

Yro NetpcaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

Yro NetpcaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMO NeTtpcsaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

CBepeHun

NeTpocsiH CamBen Epnbekosny

005698

22.05.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



3-46-24

H-8-24

H-1-24

H-9-24

H-10-24

H-11-24

H-12-24

H-13-24

H-14-24

A-23-24

A-17-24

A-18-24

A-19-24

A-20-24

A-21-24

A-22-24

A-24-24

A-25-24

A-26-24

A-2-24

A-27-24

A-28-24

A-29-24

A-30-24

A-31-24

A-32-24

A-33-24

4YMo NetpcsaH C.E.

4YMo NetpcsaH C.E.

Yro NetpcaH C.E.

Yro Netpcan C.E.

Yro NetpcaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMo NetpcaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMO NeTtpcsaH C.E.

4YMNO NeTpcsaH C.E.

4YMNO NeTtpcsaH C.E.

4YMo NetpcsaH C.E.

4o MetpcsaH C.E.

4YMo NetpcsaH C.E.

4o MetpcsH C.E.

Yro Netpcan C.E.

4o MetpcsaH C.E.

YroO NetpcaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

YMNO NeTpcsaH C.E.

YMo NetpcaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

YMNO NeTtpcsaH C.E.

YMNO NetpcsaH C.E.

04.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

11.06.2024

18.06.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

06.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

20.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

oM

oM

oM

HeXxwusoe
34aHune

KBapuTMpa

KBapuTUpa

KBapuTMpa

aBTOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBTOMObGUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



A-34-24

A-35-24

A-36-24

A-39-24

A-40-24

4YMo NetpcsaH C.E.

4o MetpcsH C.E.

Yro NetpcaH C.E.

4o MetpcsaH C.E.

Yro NetpcaH C.E.

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa



	Петросян Самвел Ерибекович

