

Петросян Самвел Ерибекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петросян Самвел Ерибекович			
Номер в реестре членов РОО		005698			
Дата включения в реестр членов РОО		22.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-24-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-25-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-26-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-27-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-28-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-29-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-30-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-34-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-35-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-36-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-37-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-38-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-39-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-40-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-41-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-42-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-43-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-44-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-45-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3-46-24	ЧПО Петрсян С.Е.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-8-24	ЧПО Петрсян С.Е.	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-1-24	ЧПО Петрсян С.Е.	15.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-9-24	ЧПО Петрсян С.Е.	16.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-10-24	ЧПО Петрсян С.Е.	17.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-11-24	ЧПО Петрсян С.Е.	23.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-12-24	ЧПО Петрсян С.Е.	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-13-24	ЧПО Петрсян С.Е.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-14-24	ЧПО Петрсян С.Е.	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-23-24	ЧПО Петрсян С.Е.	01.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-17-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-18-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-19-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-20-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-21-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-22-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-24-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-25-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-26-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2-24	ЧПО Петрсян С.Е.	06.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-27-24	ЧПО Петрсян С.Е.	12.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-28-24	ЧПО Петрсян С.Е.	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-29-24	ЧПО Петрсян С.Е.	18.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-30-24	ЧПО Петрсян С.Е.	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-31-24	ЧПО Петрсян С.Е.	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-32-24	ЧПО Петрсян С.Е.	30.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-33-24	ЧПО Петрсян С.Е.	02.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

A-34-24	ЧПО Петрсян С.Е.	11.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-35-24	ЧПО Петрсян С.Е.	13.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-36-24	ЧПО Петрсян С.Е.	13.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-39-24	ЧПО Петрсян С.Е.	20.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-40-24	ЧПО Петрсян С.Е.	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества